



ETELÄ-POHJANMAAN RESERVILÄISPIIRI RY



Toimintakertomus

2014

YLEISTÄ

Etelä-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry. on perustettu Reservin Aliupseerien Piiri ry. nimisenä 14.10.1960. Piirin lippu on vihitty käyttöön 9.10.1965. Piirin pienoislippu on hyväksytty piirin korkeimmaksi huomionosoitukseksi 28.3.1976. Piirin standaari on otettu käyttöön 1975. Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiirin ja Etelä-Pohjanmaan Reserviläispiirin yhteinen mitali on otettu käyttöön 2012.

Toimintavuosi

Toimintavuosi oli piirin 54.

Painopistealueina toimintavuonna oli viestintä ja yhteistoiminta maanpuolustusjärjestöjen kesken.

Vuoden teemana oli ”Tiedotus osaksi jokapäiväistä toimintaa”.

PIIRIN PÄÄTTÄVÄT, VALMISTELEVAT JA NEUVOTTELEVAT ELIMET

Sääntömääräiset kokoukset

Piirin kevätkokous pidettiin Impivaaran toimipisteessä Seinäjoella. Osanottajia oli 25. Ennen kokousta oli piirien yhteinen piiriseminaari.

Piirin syyskokous oli MSK Gabins Oy:llä. Ennen kokousta viestintäpäällikkö Sirpa Jutila ja kehitysinsinööri Esa Liinamaa esittelivät yritystä. Osanottajia oli 24.

Puheenjohtajisto

Piirin puheenjohtajiston ovat vuonna 2014 muodostaneet:

Puheenjohtajana Jaakko Liinamaa Kurikasta (Jurvan yhdistys)

I varapuheenjohtajana Mikko S. Sääntti Kurikasta

II varapuheenjohtajana Jukka Oksanen Vaasasta

Hallitus

Piirihallitukseen ovat puheenjohtajiston lisäksi kuuluneet varsinaisina jäseninä seuraavat reserviläiset, joista useimmat ovat toimineet myös yhdistyksensä puheenjohtajana. Harri Yli-Rahnasto Alahärmän Reserviläiset, Keijo Vilmilä Alavuden seudun Reserviläiset, Pirkko Sysilampi Etelä-Pohjanmaan Reserviläisnaiset, Pasi Löppönen Ilmajoen Reserviläiset, Juhani Arkkola Isonkyrön Reserviläiset, Esko Leppä Jalasjärven Reserviläiset, Markku Laiteenmäki Jurvan Reserviläiset, Leo Lappalainen Kauhajoen Reserviläiset, Hannu Ristaniemi Kauhavan Reserviläiset, Håkan Wörlund Korsholmsnejdens Reservister, Mika Viitanen Kuortaneen Reserviläiset, Arto Mähönen Kurikan Reserviläiset, Heikki Tarkkanen Laihian Reserviläiset, Mikko Kanto Peräseinäjoen Reserviläiset, Jarmo Koskela Seinäjoen Reserviläiset, Esko Hakulinen Seinäjoen Reserviläiset, Jarkko Tuisku Teuvan Reserviläiset, Juha Ala-aho Vaasan Reserviläiset, Kari Tapio Vähänkyrön Reserviläiset, Mikko Mäki-Haapoja Ylihärmän Reserviläiset, Timo Nyrhinen Ylistaron Reserviläiset, Tapio Makkonen Ähtärin Reservin Aliupseerit.

Jokaisella hallituksen jäsenellä oli lisäksi valittu henkilökohtainen varajäsen.

Hallituksen kokouksiin on kutsuttu myös niiden yhdistysten puheenjohtajat, jotka eivät ole käyttäneet hallituspaikkaoikeuttaan, sekä piirin tiedottaja Antti Isosalo.

Hallituksen sihteerinä on toiminut toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki.

Hallitus kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. Osanottajia yhteensä 109.

Kokoontuneet toimikunnat

Reserviupseeripiirin kanssa yhteiset toimikunnat

Piiriesikunta

Reserviläispiirin edustajat

Antti Isosalo, tiedottaminen ja kotisivut, Heikki Koivisto, hengellinen- perinne- ja veteraanityö, Jarmo Koskela, urheilu, Jaakko Liinamaa, Jukka Oksanen, Mikko S. Sääntti

Reserviupseeripiirin edustajat

Esikuntapäällikkö Marko Kaappola, jäsenet Tuomas Taivalmaa, Pekka Rinta-Hoiska

Toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki oli myös piiriesikunnan jäsen ja sihteeri

Piiriesikunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.

Hengellinen ja perinnetoimikunta

Reserviläiset: Puheenjohtaja Heikki Koivisto Seinäjoki, jäsenet: Aulis Harju, Jani Latva-Nikkola, Jaakko Liinamaa, Linko Jaakko, Markku Västi, Petri Åkerman.

Reservin upseerit: Juhani Erkkonen, Pentti Lemettinen, Väinö Pollari, Pekka Pulkkinen, Jouko Siljamäki, Teuvo Veikkola

Toimikunta kokoontui yhden kerran

Urheilutoimikunta

Reserviläiset: Puheenjohtaja Jarmo Koskela, jäsenet: Juhani Arkkola, Olli Iso-oja, Esko Leppä, Timo Nyrhinen

Reservin upseerit: Juhani Luodeslampi, Marko Mäki-Könnö, Asko Sippola, Esko Sippola

Ampumatoimikunta

Reserviläiset: Puheenjohtaja Jarmo Koskela, jäsenet: Pauli Glader, Jouni Hynninen, Antti Iso-oja, Teijo Kimpimäki Tuomas Laitila, Mika Raninen

Reservin upseerit: Aarno Ala-Honkola, Juha Härkönen

Lakeuden Maanpuolustaja-lehden toimituskunta

Reserviläiset: Matti Heinonen, Antti Isosalo, Kai Kaistila, Olavi Koskinen, Jaakko Liinamaa

Reservin upseerit: Puheenjohtaja ja lehden taittaja Tuomo Kotkaniemi, Heikki Makkonen, Rauno Yli-Hynnillä

Toimituskunnan kokouksiin osallistui myös lehden päätoimittaja Ulla Muurimäki.

Toimituskunta kokoontui neljä kertaa

Piiritoimisto

Piiritoimisto toimii vuokratiloissa os. Impivaarantie 25 Seinäjoki. Piiritoimiston vuokran maksoi Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry.

Toiminnanjohtajana on toiminut Ulla Muurimäki. Taloussyistä toiminnanjohtaja oli kesä-heinäkuussa lomautettuna kuusi viikkoa.

JÄSENISTÖ

Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsened

Piirin kunniapuheenjohtajaksi on kutsuttu Veikko Hakala Seinäjoelta. Piirillä on lisäksi kaksi kunniajäsentä: Pentti Aromaa Vaasasta ja Veikko Keto Karijoelta. Vuonna 2005 kutsuttiin kaikki 69 sodan käynyttä veteraanijäsentä piirin ja yhdistysten veteraani-kunniajäseniksi. Kertomusvuoden lopussa veteraanikunniajäseniä oli elossa vielä 22.

Jäsenmäärä

Piirillä on 30 jäsenyhdistystä.

Piirin maksaneiden jäsenten määrä laski 44:llä maksaneella jäsenellä. Maksaneiden jäsenten määrä 31.12. oli 2744.

Jäsenmäärät yhdistyksittäin

Yhdistys	2012	2013	2014
Alahärmän Reserviläiset ry	54	57	58
Alajärven Reserviläiset ry	83	82	83
Alavuden Seudun Reserviläiset ry	119	118	122
Etelä-Pohjanmaan Reserviläisnaiset ry	33	32	30
Ilmajoen Reserviläiset ry	162	174	183
Isojoen Reserviläiset ry	18	18	17
Isonkyrön Reserviläiset ry	62	59	62
Jalasjärven Reserviläiset ry	189	186	181
Jurvan Reserviläiset ry	86	86	83
Karijoen Reservin aliupseerit ry	21	22	22
Kauhajoen Reserviläiset ry	160	160	156
Kauhavan Reserviläiset ry	177	168	160
Korsholmsnejdens Reservister rf	70	65	56
Kuortaneen Reserviläiset ry	82	75	73
Kurikan Reserviläiset ry	203	213	202
Laihian Reserviläiset ry	135	135	130
Lappajärven Reservin aliupseerit ry	12	11	10
Lapuan Reserviläiset ry	96	95	92
Nurmon Reserviläiset ry	49	55	55
Peräseinäjoen Reserviläiset ry	265	267	270
Seinäjoen Reserviläiset ry	70	65	56
Suupohjan Reserviläiset ry	41	40	38
Teuvan Reserviläiset ry	28	25	25
Töysän Reservin aliupseerit ry	3	3	3
Vaasan Merireserviläiset ry	21	15	13
Vaasan Reserviläiset ry	275	276	265

Vimpelin Reserviläiset ry	12	11	11
Vähäkyrön Reserviläiset ry	48	44	43
Ylihärmän Reserviläiset ry	110	125	133
Ylistaron Reserviläiset ry	85	90	89
Ähtärin Reservinaiupseerit ry	81	81	79
Yhteensä	2780	2788	2744

AATTEELLINEN JA JÄRJESTÖTOIMINTA

Reserviläisliiton yhdistysjohdon koulutustapahtuma yhdistysten johtokunnan jäsenille järjestettiin 8.3. Aiheina oli

- Reserviläisliiton vuoden 2014 teema ja painopistealueet sekä strategia, puheenjohtaja Mikko Savola
- Ajankohtaista Maanpuolustuskoulutusyhdistyksestä, yksikön päällikkö Maija Haanpää
- Reserviläisliitto tänään, liiton tuki jäsenyhdistyksille, toiminnanjohtaja Olli Nyberg
- Johtaminen järjestössä, koulutussuunnittelija Riitta Tervasmäki, OK –opintokeskus

Osanottajia 38.

Piirien yhteinen piiriseminaari järjestettiin Impivaaran toimipisteessä Seinäjoella 23.3. Ohjelmassa oli Reserviupseeriliiton puheenjohtaja Mikko Halkilahden ja aluetoimiston alueupseeri Rami Takamaan esitelmät.

Huhtikuussa valmiussuunnittelija Juha Turkulainen kävi puhumassa piirien hallituksille yhteistyöstä kuntien varautumisessa ja suojelussa. Monet yhdistykset ottivat haasteen vastaan ja yhteistyössä eri toimijoiden kanssa hankittiin eri tehtäviin sopivia henkilöitä.

Syyskuun lopulla järjestettiin jäähyväiskäynti Lentosotakoululle. Osanottajille esiteltiin Lentosotakoulun toimintaa, kalustoa ja puolustusvoimauudistusta.

Reserviläisnaiset järjestivät naisten ulkoilupäivän Joupiskalla lokakuussa. Tilaisuuteen osallistui naisia eri puolilta maakuntaa, kaksi jopa Pirkanmaalta.

Yhdistysten edustajia osallistui myös Reserviläisliiton kevät- ja syyskokoukseen.

Itsenäisyyspäivän vastaanottoa vietettiin 5.12. Härmän kuntokeskuksessa. Osanottajia n. 80.

Toimintalomakkeen palautti tai tiedot saatiin 26:lta yhdistykseltä. Määrä riittää siihen, että piiri saa liitolta 600 euroa ylimääräistä piiritukea. Lomakkeen jättivät täyttämättä Isojoen, Lappajärven, Suupohjan, Töysän ja Vimpelin Reserviläiset.

Lomakkeista ilmenee mm. seuraavat aluekoosteet:

- Erilaisia kokouksia pidettiin 231 joissa osanottajia 1691.
- Kerhoiltoja ja esitelmätilaisuuksia jäsenistölle järjestettiin 62, joissa osanottajia 1047.
- Maanpuolustusjuhlia järjestettiin 11, joissa osanottajia yli 1500.
- Infotilaisuuksia varusmiehille ja koululaisille järjestettiin 33, joissa osanottajia liki 3000.
- Talkootapahtumia oman yhdistyksen hyväksi oli 50, niissä osanottajia 304.

Tilaisuuksista monet on järjestetty yhteistyössä Reserviupseerikerhojen kanssa.

Vuoden Yhdistys

Vuoden yhdistys kilpailu käytiin kolmessa sarjassa. Pienten ja keskikokoisten yhdistysten sarjassa kilpailu oli todella tiukkaa ja piste-erot olivat pienemmät kuin koskaan aikaisemmin.

Sarja alle 100 jäsentä

1. **Vuoden Yhdistys 2014**
Isonkyrön Reserviläiset 572 pist.
2. Alahärmän Reserviläiset 560 pist.
3. Alajärven Reserviläiset 556 pist.

Sarja 100 - 200 jäsentä

1. **Vuoden Yhdistys 2014**
Ylihärmän Reserviläiset 1483 pist.
2. Laihian Reserviläiset 1392 pist.
3. Ilmajoen Reserviläiset 1059 pist.

Sarja yli 200 jäsentä

1. **Vuoden Yhdistys 2014**
Kurikan Reserviläiset 2195 pist.
2. Seinäjoen Reserviläiset 1463 pist.
3. Vaasan Reserviläiset 1053 pist.

HENGELLINEN JA PERINNETOIMINTA

Valtakunnallinen Tammisunnuntain 95-vuotismuistojuhla järjestettiin Alajärvellä. Juhlan järjesti Vapaussodan ja itsenäisyyden E-P:n perinneyhdistys Alajärven Reserviläisten avustamana

Talvisodan päättymisen muistotilaisuus oli perinteiseen tapaan 13.3. Taipale-Vuosalmipatsaalla Seinäjoella. Tilaisuudessa puhui Lentosotakoulun johtaja, eversti Jukka Ahlberg ja Seinäjoen Mieslaulajat esiintyivät. Ohjelmassa oli myös Lentosotakoulun ylilento. Patsaalle lasketun sepeleen lisäksi seppelpartio lähetettiin myös sankarihaudalle. Osanottajia n. 120.

Isossakyrössä järjestettiin mittavat Napuen taistelun 300-vuotisjuhlatilaisuudet. Talvella oli juhla ja sepeleenlasku Napuen patsaalle, Kesällä taistelun ennaltamisinäytös. Tapahtumien järjestelyihin osallistui runsaasti isokyröläisiä ja lähikuntien reserviläisiä.

Kesäillan kirkko tapahtuma oli Alajärvellä 6.8. Tilaisuudessa puhui kenttärovasti Seppo Ahonen. Alajärven korsukuoro esiintyi ja Alajärven kirkkoherra Hannu Kujala piti iltahartauden. Järjestelyistä vastasi piirien hengellisen toimikunnan jäsen Teuvo Veikkola ja Alajärven Reserviläiset.

Reserviläispyöräilyn yhteydessä 16.8. Seinäjoella laskettiin sepele Nurmon Äyräpään muistomerille. Osanottajia n. 100.

Jatkosodan päättymisen muistotilaisuus järjestettiin 4.9. Karijoen sankarihaudalla.

Tilaisuudessa puhui Antero Honkasalo ja Karijoen Perinnekuoro esiintyi. Sepeleenlaskun jälkeen oli kahvitarjoilu. Tilaisuuteen osallistui viisi karijokista veteraania.

Kaatuneiden muistopäivänä, itsenäisyyspäivänä ja jouluna yhdistykset ovat tarvittaessa järjestäneet kunniavartiot ja/tai sepeleenlaskun sankarihautoille. Kunniavartiot järjestettiin vuoden aikana piirin alueella 95 kertaa.

Valtakunnalliseen Veteraanikeräykseen osallistuttiin lipaskerääjinä ja varusmiesten kuljettajina eri paikkakunnilla. Yhdistysten jäseniä osallistui eri keräystehtäviin 442.

Yhteistyötä veteraanien kanssa on ollut erittäin paljon. Veteraanikeräysten lisäksi erilaisiin juhla järjestelyihin, seppeleenlaskuihin, lipunkantoon ja perinnetyöhön osallistui vuoden aikana yli 500 jäsentä.

Paikkakunnittain on järjestetty kirkko- ja seurakuntailtoja 13, niissä osanottajia 305.

Joulutulet järjestettiin kahdeksan yhdistyksen alueella, osanottajia 598.

Aatteelliset ja hengelliset tapahtumat on järjestetty yhteistyössä Reserviupseeripiirin kanssa.

KOULUTUS

Koulutustoiminnasta on valtaosin vastannut MPK.

Etelä-Pohjanmaan maanpuolustuspiirin koulutus- ja tukiyksikön päällikkönä on toiminut Maija Haanpää ja osa-aikaisena koulutuspäällikkönä Lasse Kinnunen.

Pohjanmaan maanpuolustuspiirin koulutus- ja tukiyksikön päällikkönä on toiminut Juha Alahö, osa-aikaisena koulutuspäällikkönä Hannu Maunula.

Piiripäällikkönä on toiminut Jukka Torppa, sijoituspaikkana Kokkola.

URHEILUTOIMINTA

Piirin alueella ampumaurheilu oli ylivoimaisesti suurin reserviläisurheilulaji.

Urheilutoiminta on ollut yhteistä Reserviupseeripiirin kanssa.

Kilpaurheilu

Kilpailujen järjestäjänä ovat toimineet paikallisyhdistykset ja kerhot.

Piirinmestaruuskilpailut järjestettiin seuraavasti: pistooliampumahiihto Seinäjoella, ampumakilpailut pistoolilla ja pien.kiv. Vaasassa, ampumakilpailut puoliautomaattikiväärillä 3-asent. ja RA7 Vaasassa, perinnekivääriammunta 150m, 3-asentoinen ja makuu Vaasassa, perinnekivääriammunta 300 m Kauhavalla, perinnekivääriammunta Ilmajoella, pystykorva-ammunta 100 m Ilmajoella, kivääriammunta kenttä ja kiikari kenttä Kauhavalla, ammunta Matin kisa Kauhavalla, kaksoishirviammunta Jalasjärvellä, sovelletut ammunnat Ilmajoella, palvelusaseammunta 1 ja 2 (kiväärillä) Kauhavalla, palvelusaseammunta 3 ja 4 (pistoolilla) Ilmajoella, ampumajuoksu pienoiskiväärillä Kauhajoella, ampumajuoksu pistoolilla Seinäjoella ja ilma-asemestaruus Jalasjärvellä.

RESUL:n kilpailuihin ei korvattu matkakuluja.

Ampumakilpailujen eri lajeihin piiri ilmoitti, mikäli lähtijöitä oli riittävästi, joka lajiin yhden viisimiehis joukkueen yleiseen sarjaan ja yhden ikämiessarjoihin. Näiden osanottomaksuista piiri maksoi n. 2/3 /kilpailija/laji (senttipyöröstys) ja yhdistykset 1/3 / kilpailija/laji.

Osanottoa ei haluttu rajata, vaan monissa ampumalajeissa ilmoitettiin valtakunnallisiin kilpailuihin myös piirin kakkos ja kolmosjoukkueet. Näiden kilpailijoiden osanottomaksut maksoi kokonaan yhdistys tai kilpailija itse.

Piirijoukkueet valitsivat piirin ampumalajien vastaavat:

Ilma-aseet: Aarno Ala-Honkola

Reserviläisliiton ampumamestaruskilpailut: Teijo Kimpimäki

Perinneaseet: Tuomas Laitila

Palvelusaseammunnat: Mika Raninen

Sovellettu reserviläisammunta: Juha Lähdesmäki

Piirin alueella järjestettiin 107 maastokilpailutapahtumaa, joissa osanottajia yhteensä 482.

Erilaisia ampumakilpailuja järjestettiin 244, joissa osanottajia yhteensä 2292.

Kuntourheilu

Reserviläismarssi ”Lauhan laskeutuminen” järjestettiin toukokuussa Kauhajoella ja Isojoella. Marssin pituus oli valittavissa joko 10 tai 20 km. Osanottajia oli 120

Reserviläispyöräily järjestettiin 16.8. Seinäjoella. Perinteiseen tapaan osanottajat varustettiin maastopuvuilla ja SA-polkupyörillä. Osanottajamäärä oli n. 100. Marssi- ja pyöräilyreitit varrella olevissa huoltopisteissä tarjottiin kahvia, mehua ja voileipiä, jotka E-P:n reserviläisnaiset talkoilla tekivät.

RESULin sähköisen kuntokortin käyttöä suositeltiin jäsenistölle usealla eri tavalla. Kuntokorttia täytti vain 76 jäsentä.

Ampumarjoituksia ekoaseella ja ilma-aseilla järjestettiin n. sata, osanottajia yli 800.

Kuntokilpailu

Kuntokilpailussa kolmen kärki oli sama kuin edellisenäkin vuonna.

Henkilökohtaisen sarjan voitti jälleen ylivoimaisesti Vesa Mankinen Laihian Reserviläisistä pistemäärällä 1095.

Toiseksi sijoittui Vaasan Reserviläisten Esa Niemi 767 pist. ja kolmanneksi Vaasan Reserviläisten Jukka Oksanen 758 pist.

Yhdistyksissä paras tulos oli Kauhavan Reserviläisillä, 27 kortin täyttäjää.

Aktiivisuusprosentilla (jäsenmäärä/suoritukset) mitattuna paras oli Korsholmsnejdens Reservister tulos 18,03% (käyttäjiä 11).

Kuntokorttia käytti kaikkiaan vain 76 jäsentä.

Prosenttiammunta

Prosenttiammunnan parhaat yhdistysten välisessä kilpailussa

Pienet yhdistykset, alle 100 jäsentä

1. Peräseinäjoen Reserviläiset 85%
2. Ylistaron Reserviläiset 76%
3. Jurvan Reserviläiset 67%

Isot yhdistykset, yli 100 jäsentä

1. Laihian Reserviläiset 75%
2. Ilmajoen Reserviläiset 73%
3. Kurikan Reserviläiset 69%

Piirien välisessä kilpailussa voiton otti Reserviupseeripiiri tuloksella 39,3% - 36%

Prosenttiammuntatuloksensa ilmoitti vain 16 yhdistystä.

TIEDOTTAMINEN JA JULKAISUTOIMINTA

Lakeuden Maanpuolustaja

Lakeuden Maanpuolustaja-lehti julkaistiin kertomusvuonna neljä kertaa.

Lehti kustannettiin osin ilmoitustuloilla, osin jäsenmaksuun liittyvällä kolmen euron lehtimaksuosuudella.

Ilmoitushankintaa ovat tehneet Rauno Yli-Hynnilä ja Reijo Rannila, Seinäjoen Reserviläiset ja Teuvan Reserviupseerikerho.

Lehden taitosta vastasi nro 1-3 osalta Tuomo Kotkaniemi ja nro 4 osalta SEDU:n Jurvan graafisen alan opiskelijat Ginger Peltomäki ja Heli Palmunen.

Lehti painettiin Westpointin kirjapainossa Raumalla.

Tiedotteet

Piiritiedotteet lähetettiin yhdistysten puheenjohtajille ja sihteereille sähköisesti. Myös urheiluja ampumavastaaville lähetettiin tehtäväkenttään liittyvää materiaalia.

Piirin tapahtumista on tiedotettu myös Ilkka-lehden maanpuolustuspalstalla, jotka tiistaisin ja torstaisin ovat olleet maksuttomia.

Yhdistykset lähettivät jäsenilleen paperisen tiedotteen 22 kertaa ja sähköpostitiedotteen 261 kertaa.

Kotisivut

Piirillä on Reserviläispiiriin kanssa yhteiset kotisivut osoitteessa www.epresp.fi Sivujen päivityksen on hoitanut Antti Isosalo.

19:llä yhdistyksellä oli omat kotisivut.

Julkaisut

Piirin historiikka ”Isänmaa ensin” oli myynnissä toimistolla.

YHTEISTYÖ

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry

Piirien varainhankintayhdistys Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry on merkittävästi tukenut piirejä taloudellisesti ja mahdollistanut nykyisen toiminnan laajuuden.

Piirit ja yhdistykset ovat voineet lainata Lakeuden Maanpuolustajain Tuen omistamia Ekoaseita, eli rk-kivääriä ja pistoolia maksuttomiin tapahtumiinsa veloituksetta.

Reserviupseeripiiri

Yhteistyö Reserviupseeripiirin kanssa on jatkunut tuloksekkaana ja tiiviinä. Piireillä on yhteinen toimisto ja toiminnanjohtaja. Toiminnoista mm. koulutus-, hengellinen, maasto- ja urheilutoiminta on ollut yhteistä. Myös piirilehti on yhteinen.

Veteraanijärjestöt

Useilla paikkakunnilla on järjestetty yhteistoimintaneuvotteluja reserviläis- ja veteraanijärjestöjen kesken.

Veteraanijärjestöjen yhteiseen keräykseen osallistuttiin varusmiesten kuljettajina ja/tai market-kerääjinä. Muuta talkooapua veteraaneille on annettu mm. juhlien järjestelyissä, kunniavartioissa ja seppelleenlaskuissa, joillakin paikkakunnilla myös joululehden myynnissä, ilmoitushankinnassa ja yksittäisten veteraanien kotiaputehtävissä.

Pohjanmaan Rauhanturvaajat

Pohjanmaan Rauhanturvaajien puheenjohtaja Esko Hakulinen on kutsuttu piirihallituksen kokouksiin.

Puolustusvoimat

Yhteistyö Pohjanmaan Aluetoimiston ja Lentosotakoulun on jatkunut kitkattomasti.

Puolustusvoimien organisaatiouudistuksen mukaisesti Lentosotakoulun toiminta Kauhavalla lakkautettiin vuoden lopussa.

Samoin vuoden lopussa lakkautettiin Länsi-Suomen Sotilaslääni ja Pohjanmaan aluetoimisto siirrettiin Porin Prikaatin alaisuuteen.

TALOUS

Piiri on rahoittanut toimintansa pääosin jäsenmaksutuloilla, Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry:n avustuksella, liiton toimintatuella ja omatoimisella varainhankinnalla. Vuoden tulos oli 483,91€ alijäämäinen

Piirin taloudenhoitajana on toiminut piirin toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki.

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Yrjö Jutila ja Markus Ylitalo.

EDUSTUKSET

Reserviläisliitto

Liittohallitus: Tapani Kaistila Kurikka, Jaakko Liinamaa Kurikka (Jurvan yhdistys)

Liiton Valiokunta: Jaakko Liinamaa

Reserviläisliiton edustajana, Suomen Ampumaurheiluliiton Liittovaltuustossa Tapani Kaistila

Reserviläisurheiluliitto

Liittohallitus: Tapani Kaistila Kurikka

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry

Puheenjohtajana Jaakko Pukkinen Isokyrö

Piirin edustajina LMPT:n hallituksessa: Veikko Hakala Seinäjoki, Tapani Kaistila Kurikka, Jaakko Liinamaa Kurikka, Tapio Makkonen Ähtäri, Timo Sysilampi Seinäjoki, Markus Ylitalo Lapua

Muut edustukset

Piirin edustajana Seinäjoen sotilaspiirin Killan valtuuskunnassa on ollut Jaakko Liinamaa ja hallituksessa Timo Sysilampi

Veteraanien ja perinneyhdistysten organisaatioissa, mm. Etelä-Pohjanmaan Lottaperinneyhdistyksen johtokunnassa ja maakunnallisessa Sotilaspiirin Killan asettamassa Veteraanien Perintö-toimikunnassa, piirin edustajana on toiminut Heikki Koivisto.

MUISTOA KUNNIOITTAEN

Edesmennyt veteraanikunniajäsen Veikko Nurminen Laihia.

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry:n entinen puheenjohtaja Mauno Hirvelä Kauhava (Ylihärmä)

Eversti Antero Maunula Seinäjoki

HUOMIONOSOITUKSET JA PALKITSEMISET

Jäsenistöllemme on myönnetty toimintavuoden aikana jälleen useita huomionosoituksia.

Reserviläisliiton ansioristi

Vilmilä Keijo, Alavus

Reserviläisliiton kultainen ansiomitali

Koskela Jarmo, Kurikka (Seinäjoen Res), Marin Jukka, Ähtäri, Rasku Jukka, Ilmajoki, Suolahti Markku, Seinäjoki

Reserviläisliiton hopeinen ansiomitali

Fält Heikki, Seinäjoki, Heikkilä Tarmo, Ähtäri, Kujala Antti, Jalasjärvi, Mursula Risto, Alavus, Piispanen Pekka, Seinäjoki, Reinisalo Jussi, Vaasa, Rinta-Jouppi Ari, Vaasa, Ristimäki Jari, Jalasjärvi

Reserviläisliiton pronssinen ansiomitali

Ala-Hukkala Jari, Seinäjoki, Ala-Hukkala Timo, Seinäjoki, Björk Antti, Kauhava (Ylihärmän Res.), Hakala Juhani, Seinäjoki, Korpela Mika, Vaasa, Marttala Jyrki, Alavus (Seinäjoen Res.), Mursula Sinikka, Alavus, Norrbacka Urho, Seinäjoki, Rinkineva Matti, Kauhava (Ylihärmän Res.), Salimäki Jorma, Seinäjoki, Salonen Pasi, Mustasaari (Vaasan Res.), Tähkänen Tapio, Kauhava (Ylihärmän Res.), Varpula Martti, Seinäjoki, Vierinen Esko, Seinäjoki, Viitasalo Erkki, Kauhava (Ylihärmän Res.), Ö Mikael, Vaasa

4 luokan vapaudenristi

Muurimäki Ulla Seinäjoki

Sotaveteraaniliiton ansiomitali

Muurimäki Ulla Seinäjoki

Suomen Leijonan ansioristi

Ala-aho Juha Vaasa

Tarkkanen Heikki Laihia

Piirien mitali

Peltola Raimo Alahärmän Res, Ikola Kari Isonkyrön Res, Nyrhinen Heikki Isonkyrön Res, Suhonen Raimo Isonkyrön Res, Hakala Sauli Jurvan Res, Vuorinen Jarmo Jurvan Res, Öysti

Arto Jurvan Res, Korkea-aho Simo Ylihärmän Res, Mäkinen Timo Ylihärmän Res, Rintala Jorma Ylihärmän Res, Syynimaa Pasi Ylihärmän Res.

Reserviläisurheiluliiton kultainen ansiomitali

Iso-Oja Antti Ilmajoen Res, Laitila Veli-Jussi Ilmajoen Res, Paakki Seppo Kauhavan Res

Reserviläisurheiluliiton hopeinen ansiomitali

Reinisalo Jussi Vaasan Res, Sippola Juha Ylihärmän Res

Reserviläisurheiluliiton pronssinen ansiomitali

Alatakkari Jari Ylihärmän Res., Haukkala Markku Ylihärmän Res, Keskinen Veli-Matti Ylihärmän Res, Pohto Jorma Ylihärmän Res, Yliketola Jukka Ylihärmän Res.

Aktiivijäsenten merkkipäiviä on piiri muistanut myös onnitteluadressilla.

Kotiuttamistilaisuuksissa Lentosotakoululla on huomioitu paras aliupseeri liiton levykkeellä.

LOPUKSI

Piirihallitus kiittää kaikkia reserviläistoiminnassa mukana olleita ja sitä tukeneita.

Etelä-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry
Hallitus